
  

UCHWAŁA NR 5640/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 LIPCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

zaopiniowania projektu zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza  w Kielcach. 

NA PODSTAWIE: 

art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 

i 583) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach w brzmieniu określonym w 

załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



  Załącznik do uchwały Nr 5640/22 

  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 25 lipca 2022 r.  

 

 

Zarządzenie nr ... /2022 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

imienia Witolda Gombrowicza w Kielcach  

z dnia ... 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194, z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz § 9 ust. 1 i § 11 ust. 2 pkt 5 Statutu 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej imienia Witolda Gombrowicza  

w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/336/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2020 r. w sprawie nadania 

statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej imienia Witolda Gombrowicza  

w Kielcach (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3315) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej imienia 

Witolda Gombrowicza w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 73/2021 Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach imienia 

Witolda Gombrowicza w Kielcach z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) w § 3 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) samodzielne stanowisko ds. współpracy z samorządami lokalnymi i 

sieci bibliotek.”; 

3) po § 20 dodaje się § 21 w brzmieniu: 

„§ 21. Osoba zatrudniona na samodzielnym stanowisku ds. współpracy 

z samorządami lokalnymi i sieci bibliotek, w szczególności: 

1) analizuje wypełnianie przez samorządy gmin i powiatów zadań 

określonych w ustawie o bibliotekach; 

2) dokonuje oceny poziomu organizacyjnego bibliotek publicznych  

w regionie świętokrzyskim oraz ich finansowania przez organizatorów; 

3) wykonuje zadania związane z opiniowaniem zmian sieci bibliotek 

publicznych oraz ich łączenia z innymi instytucjami kultury  



  Załącznik do uchwały Nr 5640/22 

  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 25 lipca 2022 r.  

 

 

(we współpracy z Działem Metodyki, Szkoleń i Analiz), a także 

przygotowuje projekty opinii wydawanych przez WBP; 

4) przygotowuje wnioski do władz samorządowych gmin i powiatów  

w sprawie sieci bibliotek publicznych oraz ich stopnia organizacji  

i potrzeb finansowych; 

5) analizuje wykorzystanie przez biblioteki publiczne oraz ich 

organizatorów Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa  

w bieżącym finansowaniu działalności bibliotek i działaniach 

inwestycyjnych; 

6) przygotowuje propozycje i projekty łączenia tradycji literackiej regionu 

z działalnością bibliotek publicznych.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych, 

członkom zespołów i pracownikom samodzielnym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ... r. 


	KD-I.502.4.2.2022 UCHWAŁA
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY 5640-22



